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Hyvät vanhemmat  
 
Ki itos mielenki innostanne International 
School Ulm/Neu-Ulm (ISU) -koulua 
kohtaan. Koulun val inta on 
kauaskantoinen päätös lastenne 
tulevaisuuden kannalta. Seuraavi l la 
sivui l la kerron koulumme rakenteesta 
ja tavoit teista sekä sen tarjoamasta 
opetuksesta. Olette myös tervetul le ita 
tutustumaan kouluun 
henki lökohtaisest i.  Voit te sopia 
tutustumiskäynnistä puhelimitse 
numerossa +49 731 3793530 tai  
sähköpost itse osoit teessa info@is-
ulm.de.  
 
Phi l Armstrong 
Rehtor i 
 
 
 
 
 
 
 
 
International School ISU -koulun rakenne 
International School Ulm/Neu-Ulm on nk. kokopäiväkoulu, jonka Schwabenin 
alueen hal l intopi ir i  on hyväksynyt julk ista koululaitosta vastaavana, 
vaihtoehtoisena yksityisenä kouluna. Tarjoamme opetusta päiväkoti-  ja 
kouluikäis i l le lapsil le.   Opetusta annetaan kel lo 8:30-15:30. Kel lo 17:00 
saakka lapsenne voi osal l istua vapaa-ajantoimintaan tai  ohjattuun 
kotitehtävien tekemiseen. Keskipäiväl lä lapsenne voi nautt ia 
kouluruokalassamme lämpimän ater ian tai eväitä.  

Koulussamme on oppi laita ja opettaj ia yl i 20 er i maasta, ja opetuskielemme 
on englanti.  Kansainväl isen opetusohjelman sekä 10. tai 12. luokan jälkeen 
suoritettavien kansainvälisten tutk intojen ansiosta lapsel lenne tarjoutuu 
useita eri kansainväl is iä opiskelu- ja koulutusmahdoll isuuksia. International 
Baccalaureate Organization -järjestön (IBO) ylläpitämän IB-opetussuunnitelman 
ansiosta vaihto toiseen kansainväl iseen kouluun sujuu ongelmitta.  
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Kenelle ISU on tarkoitettu? 
Globaal issa maai lmassa englanninkielen l isäksi myös 
kult tuurienväl isyyskasvatuksel la ja verkottumisella on erityinen merkitys. ISU 
on ottanut tehtäväkseen kouluttaa lapsista velvol l isuudentuntois ia 
maai lmankansalais ia edellä mainit tujen arvojen mukaisest i.  Useat er i  
kansal l isuudet ja kult tuur it  r ikastuttavat koulumme arkipäivää ja edistävät 
elämänläheistä oppimista.  
 
 
 
Englanti opetus- ja puhekielenä 
ISU:ssa eri  kansalaisuuksia olevia lapsia ja aikuis ia yhdistää englant i 
opetus- ja puhekielenä. Mitä nuorempia lapset ovat aloit taessaan koulun, sitä 
helpompaa kielen oppiminen on. Erityisest i päiväkodissa (Early Years 
Program – EYP) englant ia opetetaan leik in avulla, ja lapset oppivatkin k ielen 
leik iten. Kouluikäis i l le lapsi l le on hyötyä siitä, että he osaavat englantia jo 
tul lessaan ISU:un. Koska englanninkielen osaaminen on koulumenestyksen 
edellytys, suoraan ylemmil le luoki l le tulevi l le oppi lai l le suor itetaan kielikoe.  
 
 
 
Toimintaperiaatteet 
Toiminnassamme lasten kanssa pidämme tärkeänä edistää lasten sekä 
akateemista että tunneperäistä ja sosiaalista kehitystä. Sen vuoksi 
kunnioitamme ja huomioimme jokaisen lapsen yksilönä, ja autamme häntä 
hyödyntämään hänen omia kykyjään. Kansainväl isenä oppi laitoksena 
haluamme kasvattaa lapsista velvol l isuudentuntois ia maai lmankansalais ia. 
Yhtä tärkeää on kuitenkin myös t ietoisuus omista juur ista sekä kotiutuminen 
paikall iseen yhteisöön.  
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ISU:n tarjoamat tutkinnot 
ISU tarjoaa useita eri tutk intoja, jotka vastaavat sekä saksalais ia että 
kansainvälis iä vaat imuksia. Ohjenuoranamme pidämme kansainväl isen 
International Baccalaureate Organizat ion (IBO) - jär jestön laat imaa ja korkeita 
akateemisia standardeja noudattavaa opetussuunnitelmaa, jota opetetaan 
lähes kaik issa kansainväl is issä kouluissa ympär i maailman.  

Keskimmäisi l lä luokil la oppi laita valmistel laan Cambridge University -
yl iopiston hal l innoimaan ja arvostelemaan tutkintoon. Tämä IGCSE-tutkinto 
suoritetaan 10. luokan jälkeen, ja sitä pidetään hakuperusteena 
kansainvälis issä yliopistoissa. 12. luokan jälkeen suoritetaan kansainvälinen 
IB-tutk into, joka mahdol l istaa opiskelun yliopistoissa kautta maai lman.  
 
 
 
Opiskelu ISU:ssa 
ISU noudattaa Internationale Baccalaureate Organizat ion - jär jestön (IBO) 
kansainvälistä opetussuunnitelmaa, jossa panostetaan er ityisest i 
kokeell iseen ja tutkivaan oppimiseen. Opetussuunnitelmassa huomioidaan 
ni in lapsen akateeminen kehitys kuin myös hänen tunneperäiset,  sosiaal iset,  
fyysiset ja kult tuuriperusteiset tarpeensa. Opetusohjelman kansainväl isen 
soveltuvuuden ja kelpoisuuden vuoksi kannustamme lapsia erityisest i  
kommunikaatiokyvyn, t iedonhankinta-  ja t iedonkäsit telykyvyn sekä 
verkottumisen kaltaisi in tärkeisi in taitoihin. Näiden olennaisten t ietojen ja 
taitojen ansiosta lapset pystyvät myös vaivatta vaihtamaan muihin 
kansal l isi in ja kansainvälis i in kouluihin. 
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IBO haluaa l isäksi kasvattaa oppi laistaan velvol l isuudentuntois ia 
maai lmankansalais ia, mitä pidetään yhtä tärkeänä kuin akateemisten 
opetustavoit teiden saavuttamista:  

Luonnoll inen utel ia isuus säi lyy elinikäisessä oppimisen tarpeessa. 

Päätökset tehdään huolel l iseen harkintaan perustuen ja asioiden 
kompleksisuus huomioiden. 

Miel ip iteet ja ideat i lmaistaan eri kiel i l lä ja useiden er i välineiden avulla. 
Olennaista on pyrkimys molemminpuol iseen ymmärrykseen.  

Uudet t iedot ja taidot huomioidaan omassa toiminnassa, ja täl lä on 
merkitystä paikal l isessa tai maai lmanlaajuisessa yhteisössä. 

Miel ip iteet ja toiminta kansal l isessa ja kansainväl isessä yhteisössä 
perustuvat rehell isyyteen ja vi lp it tömyyteen. 

Oma toiminta perustuu velvol l isuudentuntoon ja t ietoisuuteen omasta 
hyvinvoinnista ja muiden tarpeista. 

Eri la is i in mielipiteis i in ja arvoihin suhtaudutaan avoimest i.  Omat mielipiteet 
ovat avarakatseis ia ja ymmärtäväisiä muita kult tuureita kohtaan.  

Fyysinen ja psyykkinen tasapaino edistävät terveyttä ja hyvinvoint ia. 
 
Vahvuudet ja heikkoudet tunnistetaan tarkastelemalla omaa oppimista 
ennakkoluulottomast i.   

 
 
 

Opetus ISU:ssa 
Erityisest i alemmil la luoki l la lapset työskentelevät projekt ien muodossa nk. 
tutkimusaluei l la, joissa monet oppiaineet sulautuvat toisi insa. Projekteissa 
käsitel lään myös aineita saksa, englant i,  matematiikka, l i ikunta, musi ikki ja 
taide. Tämä mahdol l istaa kokonaisvaltaisen ja käytännönläheisen oppimisen.  

Kaikkia aineita opetetaan englanniksi.  Alaluoki l la oppi laat saavat tarvit taessa 
tukiopetusta. Saksankielen opetus on jär jestetty er ikseen saksaa äidinkielenä 
ja vieraana kielenä puhuvi l le. Koska englanti on opetus- ja kommunikoint ik iel i,  
myös saksankiel iset oppi laat oppivat kaksik ielis iksi.  6. luokasta läht ien 
oppilaat saavat ranskankielen opetusta ja oppivat siten kolmannen vieraan 
kielen.  
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Laaja taide- ja musi ikkiopetustarjontamme sisältää lapsi l le ja nuor i l le 
runsaast i mahdoll isuuksia kehit tää edelleen musi ik i l l is ia kykyjään.   
Oppi laiden käytössä on oma taide- ja musiikkit i la.  

Kokonaisvaltaisen kasvatuksen takaamiseksi ISU tarjoaa paljon 
urheilumahdol l isuuksia jo päiväkoti- iästä alkaen. Urhei lukenttä, urhei luhall i  ja 
uimahal l i  si ja itsevat aivan koulumme vieressä.  

Modernien standardien mukaisest i oppilaamme oppivat myös er i  
t ietoväl ineiden käytön t iedonhankinnassa ja -käsit telyssä. Tätä varten 
koulussamme on käytettävissä mediat i la ja oma kir jasto.  

Tuemme ISU:ssa luonnol l isest i myös itsenäistä oppimista yksi lö l l isten 
tarpeiden mukaisest i.  Nk. ”oppimisateljeessa” keskimmäisten luokkien 
oppilai l la on mahdol l isuus työskennel lä itsenäisest i.  Oppi laat voivat  
hyödyntää rauhall isia työpisteitä, er i t ietoväl ineitä sekä opettaj ien 
henki lökohtaista opastusta.   
 

 


